关于武进区第十五轮“送培上门”鸣凰中学初中化学

培训基地第五次活动通知

各相关初级中学(部)：

为进一步推动初中化学课程改革向纵深发展，实现教育均衡化、提高教师素

质，提升初中化学教师的教学素养，经研究决定举行武进区第十五轮“送培上门”

鸣凰中学初中化学培训基地第五次活动，同时交流数字传感器在化学教学中的运

用经验，现将有关事项通知如下：

一、活动时间：2020年 11月 11日（周三）上午

二、活动地点：武进区鸣凰中学

三、活动主题：基于生活化情境的初中化学教学课例研究

    五、参加对象：武进区第十五轮“送培上门”鸣凰中学化学送培活动培训基

地全体参训学员及导师

    五、活动安排：

时间 负责人 单位 内容 地点

8:00—8:20 沈雪峰 鸣凰中学 全员扫码签到
行政会

议室

8:25-9:10 陆卫秀 武进区人民路初中 燃烧与灭火 录播室

9:25-10:00 严 春 武进区星辰实验学校 研讨交流

行政会

议室

10:00-11:2

0
陈广余 常州市教科院附中

专题讲座：促进深度

学习的初中化学教学

11:20 沈雪峰 鸣凰中学 全体学员扫码签出

请有关人员做好相关防疫工作，提前 10分钟签到，来往途中注意安全！

常州市武进区教师发展中心

2020年 10月 27日